



ברכת פרופ' שמעון שטרית, יו"ר המועצה לפיתוח חברתי

בשם המועצה לפיתוח חברתי, אני מברך בברכות לבביות את באי כנס ירושלים לאחריות חברתית של המועצה, בשנת 2008, שנת ה-60 למדינה. חובתינו לקיים חברה הוגנת ועלינו לעודד אחריות חברתית של המגזר העסקי.

המועצה הארצית לפיתוח חברתי, העוסקת בהגשמת יעד זה פועלת זה כ-16 שנה. היא החלה את פעילותה בשנת 1992 בראשותי, בעת כהונתי כשר הכלכלה בממשלתו של יצחק רבין ז"ל, שעודד וסייע להנעתו ולקידומו של פרויקט "מחשב לכל ילד". המועצה לפיתוח חברתי פעלה לקידום המפעל לפיתוח חברתי. אנו ממשיכים במסורת זו.

בשנים האחרונות התקיימו כינוסים של המועצה הארצית בירושלים, בתל אביב ובראשון לציון. הכנס הארצי של המועצה הארצית לפיתוח חברתי בנושא "עסקים למען החברה" התקיים בשנת 2001 ב"בנייני האומה" בנוכחות ראש הממשלה מר אריאל שרון, בשיתוף עיריית ירושלים וגורמים נוספים, הפועלים בתחום העשייה למען החברה.

בשנת 2002 התקיים הכנס הארצי של המועצה הארצית לפיתוח חברתי, בשיתוף עיריית ירושלים ובשיתוף עיריית תל אביב – יפו, המרכז הישראלי לניהול (הח"ל), "חתן", משרד התחבורה, ארגון "מצילה", הבורסה לניירות ערך וגורמים נוספים, שהצטרפו לעשייה.

בשנת 2004 התקיים הכנס הארצי של המועצה בשיתוף עיריית ראשון לציון ובשיתוף עיריית ירושלים וגורמים נוספים, הפועלים בתחום העשייה למען החברה והקהילה, בהשתתפות השרים שמעון פרס ודליה איציק השנה, לרגל שנת ה-60 למדינה, אנו מקיימים את הכנס בירושלים, בשיתוף אגף חברה בעיריית ירושלים. תודתנו נתונה לעיריית ירושלים ולראש העיר, מר אורי לופוליאנסקי. הכנס מתקיים בסימן "אחריות חברתית לחברה הוגנת".

מסורת הכנסים השנתיים נועדה לחזק את הקשר, העשייה ופיתוח פרויקטים משותפים למגזר העסקי ולמגזר החברתי ברחבי הארץ, ולעודד עסקים וארגונים חברתיים להצטרף לעשייה.

החברת הזו נועדה להציג את תפיסת העולם של המועצה הארצית, הדוגלת ב"עסקים למען החברה" ובחיזוק האחריות החברתית לחברה הוגנת. החוברת מנתחת את הגישות השונות הרווחות, תוך הצגתם של פרויקטים קיימים כמודל לפעילות, ולעידוד חשיבה יצירתית לפיתוח מודלים חדשניים, ליישום על בסיס שיתוף פעולה בין שני המגזרים.

ברכותינו לכל זוכי אות הפיתוח החברתי בכל התחומים. איחולינו הטובים להמשך פעילות מבורכת. תודתנו לכל העושים במלאכת ארגון הכנס והפקת הפרסומים ובבחירת מקבלי האותות ולכל התומכים שסייעו בזמן ובתמיכות.

בברכה,

פרופ' שמעון שטרית